summondis; to the production of the quhilk preif the lordis assignis to the

saidis abbot and convent the xxi day of Mali nixt to cum, with continuatioun

of days; and ordanis thame to haue lettres to summoud thare witues and the

party to heir thaim sworne.

XXX.

INSTRUMENT setting forth the Institution by the Provost, Bailies, and

Community of Stirling of a Chaplain to St. James' Altar in the Parish

Church. Stirling, 19th April, 1496.

In Dei Nomine, amen. Per hoc preseus publicum instrumentum cunctis

pateat eiudenter quod anno incarnationis Dominice millesimo quadringintesimo

nonagesimo sexto, mensis vero Aprilis decimo nono die, indictione dccima

quarta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini

Alexandri, diuina prouidencia Pape, sexti, anno tercio: In mei notarii publici

et testium subscriptorum presentia, personalter constitutus nobilis et honorabilis

In the name op God, amen. By tliis present public instrument be it manifestly

known to all men that in the year of the incarnation of our Lord one thousand four

luuidred and ninety-six, on the nineteenth day of the month of April, in the four-

teenth indiction, in the third year of the pontificate of the most holy father in Christ

and our lord, lord Alexander the sixth, by divine providence Pope : In presence of

me notary public and of the witnesses underwritten, personally compeared a noble
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vir Jacobus Mentetht, vuus balliuorum bnrgi de Striueling, accedens ad altare

Sancti Jacobi, apostoli, situatum et fundatum iu ecclesia Sancti Crucis dicti

burgi, ex speciali mandato prepositi, balliui [et] communitatis dicti bui'gi,

instituit [et] induxit in realem, actualera et corporalem possessionem, discretum

virum, dominum Jacobum Crage, in dicto altari, per traditionem calicis, libri,

et cetera ornanjenta altaris, vnacum cornua eiusdem. Super quibus, omnibus

et singulis, prefatus dominus Jacobus Crage, a me, notario publico subscripto,

sibi fieri peciit, vnum autplura publicum seu publicainstrumentumautinstru-

menta, cum appensiooe sigilli dicti Jacobi Mentetht, balliui, communienda.

Acta fuerunt bee iu dicta ecclesia, bora decima ante merediem vel eacirca,

sub anno, die, mense, iudictione et pontificatu, quibus supra. Presentibus

:

Honorabilibus et prouidis viris, Duncano Forstar de Skipiucht, milite,

Waltero Forstar, Thoma Forstar, Johaune Lokart, Jacobo Spitale, Roberto

Simsone ; doraiuis Jacobo Frauche, Thoma Joffrasone, Johanne Aisone et